
Lodi 85 - Gara 1 Junior

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 247 GASPARI A. - Yamaha 15:19.405
Tempo Gara

1 1:33.081 12:19:03.230

2 1:30.841 12:20:34.071

3 1:30.812 12:22:04.883

4 1:30.720 12:23:35.603

5 1:30.958 12:25:06.561

6 1:32.241 12:26:38.802

7 1:33.106 12:28:11.908

8 1:32.146 12:29:44.054

9 1:32.663 12:31:16.717

10 1:32.837 12:32:49.554

 Po. 2 - # 287 CANOVARO E. - KTM + 08.927
Diff. Primo

1 1:34.709 12:19:04.858

2 1:32.844 12:20:37.702

3 1:31.869 12:22:09.571

4 1:32.200 12:23:41.771

5 1:31.807 12:25:13.578

6 1:31.458 12:26:45.036

7 1:32.821 12:28:17.857

8 1:33.686 12:29:51.543

9 1:32.877 12:31:24.420

10 1:34.061 12:32:58.481

 Po. 3 - # 500 ZORIACO F. - KTM + 16.108
Diff. Primo

1 1:33.696 12:19:03.845

2 1:33.261 12:20:37.106

3 1:33.510 12:22:10.616

4 1:31.596 12:23:42.212

5 1:32.268 12:25:14.480

6 1:31.614 12:26:46.094

7 1:32.418 12:28:18.512

8 1:34.529 12:29:53.041

9 1:35.521 12:31:28.562

10 1:37.100 12:33:05.662

 Po. 4 - # 125 BARBIERI M. - KTM + 22.975
Diff. Primo

1 1:57.143 12:19:27.292

2 1:32.935 12:21:00.227

3 1:33.550 12:22:33.777

4 1:31.768 12:24:05.545

5 1:32.882 12:25:38.427

6 1:30.516 12:27:08.943

7 1:31.365 12:28:40.308

8 1:30.469 12:30:10.777

9 1:31.463 12:31:42.240

10 1:30.289 12:33:12.529

 Po. 5 - # 313 PELIZZOLI A. - KTM + 44.174
Diff. Primo

1 1:42.137 12:19:12.286

2 1:34.474 12:20:46.760

3 1:35.010 12:22:21.770

4 1:35.603 12:23:57.373

5 1:35.745 12:25:33.118

6 1:35.431 12:27:08.549

7 1:35.468 12:28:44.017

8 1:35.231 12:30:19.248

9 1:37.646 12:31:56.894

10 1:36.834 12:33:33.728

 Po. 6 - # 225 LUCCHINI A. - KTM + 45.253
Diff. Primo

1 1:46.747 12:19:16.896

2 1:39.496 12:20:56.392

3 1:33.451 12:22:29.843

4 1:35.009 12:24:04.852

5 1:36.307 12:25:41.159

6 1:35.287 12:27:16.446

7 1:33.332 12:28:49.778

8 1:32.690 12:30:22.468

9 1:35.804 12:31:58.272

10 1:36.535 12:33:34.807

 Po. 7 - # 16 INVERNICI D. - KTM + 53.172
Diff. Primo

1 1:37.786 12:19:07.935

2 1:36.527 12:20:44.462

3 1:34.836 12:22:19.298

4 1:34.420 12:23:53.718

5 1:36.042 12:25:29.760

6 1:35.818 12:27:05.578

7 1:36.599 12:28:42.177

8 1:36.191 12:30:18.368

9 1:40.603 12:31:58.971

10 1:43.755 12:33:42.726

 Po. 8 - # 67 PESSINA M. - KTM + 58.353
Diff. Primo

1 1:46.223 12:19:16.372

2 1:36.167 12:20:52.539

3 1:36.448 12:22:28.987

4 1:35.183 12:24:04.170

5 1:36.507 12:25:40.677

6 1:34.989 12:27:15.666

7 1:33.865 12:28:49.531

8 1:36.485 12:30:26.016

9 1:39.172 12:32:05.188

10 1:42.719 12:33:47.907

 Po. 9 - # 4 PONTEVIA R. - Husqvarna + 1:00.240
Diff. Primo

1 1:47.666 12:19:17.815

2 1:39.308 12:20:57.123

3 1:35.484 12:22:32.607

4 1:37.052 12:24:09.659

5 1:36.343 12:25:46.002

6 1:35.391 12:27:21.393

7 1:36.341 12:28:57.734

8 1:36.782 12:30:34.516

9 1:37.979 12:32:12.495

10 1:37.299 12:33:49.794

 Po. 10 - # 97 QUARTINI L. - KTM + 1:06.743
Diff. Primo

1 1:41.420 12:19:11.569

2 1:37.501 12:20:49.070

3 1:37.653 12:22:26.723

4 1:35.497 12:24:02.220

5 1:38.152 12:25:40.372

6 1:38.510 12:27:18.882

7 1:38.231 12:28:57.113

8 1:39.508 12:30:36.621

9 1:37.987 12:32:14.608

10 1:41.689 12:33:56.297

Fastest lap: 1:30.289 

1/3Lodi, domenica 16 giugno 2019© MGMTiming



Lodi 85 - Gara 1 Junior

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 34 CERIANI G. - KTM + 1:22.507
Diff. Primo

1 1:50.447 12:19:20.596

2 1:38.982 12:20:59.578

3 1:37.605 12:22:37.183

4 1:38.835 12:24:16.018

5 1:39.441 12:25:55.459

6 1:40.607 12:27:36.066

7 1:39.396 12:29:15.462

8 1:37.546 12:30:53.008

9 1:39.059 12:32:32.067

10 1:39.994 12:34:12.061

 Po. 12 - # 84 BIELLA S. - KTM + 1:26.186
Diff. Primo

1 1:49.144 12:19:19.293

2 1:39.741 12:20:59.034

3 1:39.699 12:22:38.733

4 1:39.644 12:24:18.377

5 1:38.612 12:25:56.989

6 1:40.989 12:27:37.978

7 1:40.353 12:29:18.331

8 1:41.288 12:30:59.619

9 1:37.532 12:32:37.151

10 1:38.589 12:34:15.740

 Po. 13 - # 121 SALVI F. - TM + 1:38.698
Diff. Primo

1 1:45.288 12:19:15.437

2 1:40.539 12:20:55.976

3 1:39.981 12:22:35.957

4 1:39.784 12:24:15.741

5 1:39.358 12:25:55.099

6 1:40.505 12:27:35.604

7 1:40.430 12:29:16.034

8 1:42.397 12:30:58.431

9 1:45.432 12:32:43.863

10 1:44.389 12:34:28.252

 Po. 14 - # 107 BRUNO G. - KTM + 1:40.378
Diff. Primo

1 1:52.910 12:19:23.059

2 1:42.080 12:21:05.139

3 1:41.974 12:22:47.113

4 1:41.625 12:24:28.738

5 1:40.448 12:26:09.186

6 1:41.445 12:27:50.631

7 1:39.935 12:29:30.566

8 1:38.515 12:31:09.081

9 1:39.019 12:32:48.100

10 1:41.832 12:34:29.932

 Po. 15 - # 297 BARDONE T. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.807 12:19:26.956

2 1:38.600 12:21:05.556

3 1:36.489 12:22:42.045

4 1:38.263 12:24:20.308

5 1:37.655 12:25:57.963

6 1:53.280 12:27:51.243

7 1:40.234 12:29:31.477

8 1:39.175 12:31:10.652

9 1:42.251 12:32:52.903

 Po. 16 - # 482 MARTONE A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:01.898 12:19:32.047

2 1:43.260 12:21:15.307

3 1:41.704 12:22:57.011

4 1:39.263 12:24:36.274

5 1:40.408 12:26:16.682

6 1:40.874 12:27:57.556

7 1:40.125 12:29:37.681

8 1:40.665 12:31:18.346

9 1:42.874 12:33:01.220

 Po. 17 - # 227 SACCOGNA E. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:52.290 12:19:22.439

2 1:46.601 12:21:09.040

3 1:46.022 12:22:55.062

4 1:44.236 12:24:39.298

5 1:46.865 12:26:26.163

6 1:44.622 12:28:10.785

7 1:47.919 12:29:58.704

8 1:46.794 12:31:45.498

9 1:46.123 12:33:31.621

 Po. 18 - # 280 SALA G. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.831 12:19:26.980

2 1:47.940 12:21:14.920

3 1:46.956 12:23:01.876

4 1:46.732 12:24:48.608

5 1:43.370 12:26:31.978

6 1:45.944 12:28:17.922

7 1:46.199 12:30:04.121

8 1:45.784 12:31:49.905

9 1:47.208 12:33:37.113

 Po. 19 - # 70 BRUZZESE A. - TM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:55.709 12:19:25.858

2 1:47.959 12:21:13.817

3 1:46.899 12:23:00.716

4 1:47.208 12:24:47.924

5 1:46.240 12:26:34.164

6 1:50.136 12:28:24.300

7 1:49.121 12:30:13.421

8 1:50.403 12:32:03.824

9 1:51.720 12:33:55.544

 Po. 20 - # 48 RONDENA M. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.075 12:19:30.224

2 1:46.379 12:21:16.603

3 1:46.945 12:23:03.548

4 1:46.627 12:24:50.175

5 1:48.508 12:26:38.683

6 1:49.534 12:28:28.217

7 1:48.713 12:30:16.930

8 1:50.829 12:32:07.759

9 1:50.655 12:33:58.414

Fastest lap: 1:30.289 
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Lodi 85 - Gara 1 Junior

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 21 - # 93 BERSANI M. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:59.003 12:19:29.152

2 2:20.416 12:21:49.568

3 1:57.957 12:23:47.525

4 2:03.440 12:25:50.965

5 2:09.374 12:28:00.339

6 2:07.769 12:30:08.108

7 2:03.644 12:32:11.752

8 1:58.631 12:34:10.383

Fastest lap: 1:30.289 
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